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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1980, sierpień 21 
Teleks nr 130

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 745
maszynopis

Informuję, że w dniu 21.08.br. oddziałowe organizacje partyjne ZG „Rudna”  
w Polkowicach: Powierzchnia l i 2 oraz brygad 3 i 4 „Rudnej Zachodniej” na swych 
zebraniach poświęconych omówieniu listu Sekretariatu KC PZPR z dnia 19.08.br. podjęły 
rezolucje wzywające uczestników strajków na Wybrzeżu do podjęcia pracy. Uczestnicy 
zebrań wyrażając dezaprobatę dla postaw strajkujących stoczniowców i portowców  
wysłali powyższe rezolucje do redakcji „Głosu Wybrzeża” i „Głosu Szczecińskiego”  
z prośbą o ich opublikowanie.

Ponadto w dniu 20.08.br. członkowie partii z OOP „Energo-Maszynowa”  
i „Technologiczna” podjęli i wykonali zobowiązanie produkcyjne przepracowania  
160 godzin roboczych, by w ten sposób zadokumentować swoje poparcie dla polityki partii 
i Komitetu Centralnego.

A oto treść rezolucji:
Do załóg robotniczych

polskiego Wybrzeża,
portowców i stoczniowców

Towarzysze i obywatele! My członkowie partii, górnicy i przeróbkarze Zakładów 
Górniczych „Rudna” w Polkowicach wyrażamy głębokie zaniepokojenie z przedłużających 
się przerw w pracy załóg portowych i stoczniowych. W trosce o naszą wspólną robotniczą  
i narodową sprawę – zwracamy się do Was towarzysze i obywatele z apelem o jak  
najszybsze podjęcie pracy – pracy, o którą walczyły całe pokolenia Polaków. Jesteśmy 
przecież – Wy i my synami Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. Kosztem ogromnych 
wysiłków całego narodu, naszą pracą budujemy Jej pomyślność. Naszą też powinnością 
jest najpierw pracować, a później dyskutować. Przeto kierując do Was naszą rezolucję, 
jesteśmy przekonani, że tak jak dotychczas, będziecie pracować ofiarnie dla dobra  
naszej socjalistycznej Ojczyzny.

Członkowie oddziałowych organizacji 
partyjnych, brygady III i IV „Rudna Zachodnia”, 

„Energo-Maszynowa” i Technologiczna 
Zakładu Wzbogacania Rud ZG „Rudna” w Polkowicach

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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